

NOTICE

All the Candidates who have applied for the admission in LL.M.- Ist Semester 2012-13 of Institute of law, Jiwaji University, Gwalior are hereby informed that their admission counseling is going to be held on 09th August 2012 Thursday at Institute of law.

The reporting time for the said Counseling is 10.30 a.m. Sharp. Candidates are hereby directed to appear in person along with their Original Documents & a set of duly attested copies of all the enclosed relevant documents and requisite fees of the semester as mentioned in the prospectus of the University.

Venue: - Institute of Law, J.U.Gwalior.

Reporting Time: - 10.30 A.M.

**Head
Institute of Law,
Jiwaji University, Gwalior**

सूचना

विधि संस्थान जी.वि.वि. ग्वालियर के एल एल. एम. प्रथम सेमेस्टर पाठ्यक्रम सत्र 2012-13 में प्रवेश लेने हेतु आवेदित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि एल एल. एम. की काउन्सलिंग दिनांक 09 अगस्त 2012 गुरुवार को विधि संस्थान में प्रातः ठीक 10.30 बजे आयोजित की जाना सुनिश्चित किया गया है।

अतः समस्त आवेदित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने सभी मूल दस्तावेज एवं उनकी सत्यापित प्रतियां तथा विवरणिका में उल्लेखित निर्धारित फीस लेकर संस्थान में उपस्थित हों।

स्थान: विधि संस्थान जी.वि.वि. ग्वालियर.

उपस्थिति समय:- 10.30 प्रातः

विभागाध्यक्ष
विधि संस्थान
जीवाजी विश्वविद्यालय ग्वालियर